2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Нефтеюганска шестого созыва А.А.Белоконя
Принято Думой города

 25 сентября 2019 года
В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Устава города Нефтеюганска Дума города Нефтеюганска решила:

1. Считать досрочно прекращенными 22 сентября 2019 года полномочия Белоконя Андрея Александровича, депутата Думы города Нефтеюганска шестого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу №7,
в связи со смертью.
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

        Н.Е. Цыбулько

25 сентября 2019 года

№ 644-VI